1

 2025年７月 18日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大阪府大阪市北区中之島四丁目３番 51 号

Nakanoshima Qross未来医療 R&Dセンター10階

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  T E L .  0 6 - 7 6 5 3 - 6 7 2 8

第三者割当てによる行使価額修正条項付新株予約権発行に関する
補足説明動画掲載のお知らせ

本日 2025年 7月 16日に公表いたしました第三者割当てによる行使価額修正条項付新株予約権発行に関して

その背景や目的等を改めて補足説明する動画を作成いたしました。

その内容は、会社概要、新株予約権発行の目的（脊髄損傷急性期・声帯瘢痕）、新株予約権の概要、新株予

約権に関する Q&Aとなっております。

下記の通り当社ホームページに動画 URLを掲載いたしましたので、お知らせいたします。

投資家の皆様には、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考え

ておりますので、是非ご覧ください。

記

第三者割当てによる行使価額修正条項付新株予約権発行に関する補足説明動画

https://youtu.be/DocVkx4ddcg

以 上

https://youtu.be/DocVkx4ddcg